TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

    ***

  Triệu Phong, ngày 05tháng 3 năm 2018
                Số: 22 -GM/ĐTN

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2018, nhằm đồng hành với thanh niên trong lập thân khởi nghiệp, thông tin việc làm đến với đoàn viên đoàn viên, thanh niên, BTV Huyện đoàn phối hợp với Công ty May Quảng Trị tổ chức tham quan thực tế, tìm hiểu cơ sở may và thông tin giải quyết việc làm trên địa bàn huyện.
* Thành phần:  Trân trọng kính mời!
- Các đồng chí UV Ban Thường vụ Huyện đoàn, nhiệm kỳ 2017 - 2022;
- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đoàn, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn,
- Các đoàn viên thanh niên có nhu cầu tìm kiếm việc làm và tiếp cận thông tin (Nhờ các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Xã đoàn thông báo rộng rãi đến đoàn viên thanh niên).

* Thời gian, địa điểm:

- Vào lúc 14h, ngày 09/03/2018 (Thứ 6): tại Xưởng May của Công ty May Quảng Trị ở thôn Quảng Điền xã Triệu Đại.
Vào lúc 15h ngày 09/03/2018 (Thứ 6): tại Xưởng May của Công ty May Quảng Trị ở Thị trấn Ái Tử (Tầng 2 - Chợ Ái Tử).
Nhằm phát huy vai trò của tổ chức Đoàn, Hội đồng hành với ĐVTN trong nghề nghiệp, việc làm, đề nghị các đồng chí sắp sếp thời gian, công việc tham gia.
Nơi nhận:

 TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- Như thành phần;

         BÍ THƯ

- Lưu HĐ.

          (Đã ký)

                    Nguyễn Trịnh Điển